dossier n° PC 012 210 24 U1011
: PRFETE date de dépdt : 05 décembre 2024

DE LAVEYRON demandeur : Monsieur BARBANCE Jacques
Iﬁibeﬁrzg pour ; démolition et reconstruction d'un garage
Ff:,‘t;,fmé adresse terrain . 842 route de l'otatoire,

a Saint-André-de-Najac (12270)

Commune de
Saint-André-de-Najac

ARRETE
accordant un permis de construire
au nom de I'Etat

Le maire de Saint-André-de-Najac,

Maire au nem de I'Etat

Vu la demande de permis de construire pour une maison individuelie et/ou ses annexes présentee le
05 décembre 2024 par Monsieur BARBANCE Jacques demeurant 842 route de ['oratoire, Saint-André-
de-Najac (12270);

Vu 'objet de la demande :
+  pour la démalition et la reconstruction d'un garage ;
sur un terrain situé 842 route de l'oratoire, & Saint-André-de-Najac (12270) ;
pour une surface de plancher créée de 50.m? ;

VAU le code de ['urbanisme |

Vu l'affichage en mairie du dépét du dossier en date du 05/12/2024 ;

ARRETE
Article 1

Le permis de construire est ACCORDE.

Fait a Saint-André-de-Najac, le O G /s A (2e2¢

Chnstgpiﬁg;gggﬁ

it amsgint

P 0N7 210 3 UL2L "



